様式第42号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　　殿
　　　（　　　農業委員会　経由）

（農地転用事業者）住　所
氏　名

工事　　進捗状況　　報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　完　　了

　　　　さきに農地法第　　条第　　項の規定により許可がなされている土地の工事
進 捗 状 況 を　　下記のとおり報告します。
が完了したので

記

１　許可年月日

２　許可指令番号　　石川県指令　　第　　　　　号

市
３　転用許可地の所在　　石川県
町

４　転用目的

５　転用面積　　〔農　地　　　　　　　㎡〕〔採草放牧地　　　　　　　㎡〕
　　　　　　　　　　　　〔その他　　　　　　　㎡〕〔計　　　　　　　　　　　㎡〕

６　建設計画　　着　　工　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　完了予定　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　（完了）

（記載注意）申請内容に応じて、不要の文字を削除すること。

７　工事の　進捗　状況一覧表
　　　　　　完了
	事　業　計　画
	第１回報告
	第２回報告
	第３回報告
	完了報告

	期 別
	施　設　名
（土地造成も含む）
	年　月　日
	年　月　日
	年　月　日
	年　月　日

	計
	％
	　　　　　％
	　　　　　％
	　　　　　％

(注)１　第２回報告以降の工事進捗報告に際しては、従前の報告内容も併せて記入すること。
　　２　現場写真及び同写真の撮影方向を示す現場図面を添付すること。